
UCHWAŁA NR LXI/69/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art.40 ust.1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 pkt. 1 lit. f i pkt. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/84/2012 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie opłaty od posiadania psów.

§ 2. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej

Leszek Golik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 3438


		2018-10-04T11:09:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




